
令和２年５月２０日

保護者 各位

宮城県立角田支援学校

校 長 浅 野 高 宏

学校再開後の通学方法について

新緑の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，以前コロナウイルス感染予防の観点から，学校再開時にはできる限り保護者

の皆様の御協力をいただき，御家庭での学校への送迎をお願いしておりましたが，学

校再開が前回お願いした時期から一か月ほど遅れましたので，改めて確認させていた

だきたいと考えております。

つきましては，小学部・中学部は５月２０日(水 )午後より，高等部につきましては

５月２１日(木 )午後より担任から電話連絡をし，６月１日から夏休みまでの期間，学

校へ送迎が可能かどうかをお伺いいたしますので，御検討願います。

なお，送迎可能な時間帯につきましては可能な限り対応させていただきます。また，

送迎に掛かる費用は就学奨励費の対象となります。

御負担をお掛けすることになり大変恐縮ではございますが，学校再開後も感染を防

ぎ，安心・安全な学校生活を実現するための取り組みの一環と御理解いただき，ぜひ

とも御協力をお願いいたします。

担当

本校教頭 竹内

白石校教頭 茂木


